Перечень нормативных правовых актов, зарегистрированных в Государственном реестре нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики за период с 16.09.2019 по 20.09.2019

Регистра	Дата	Наименование	Вид НПА	Номер	Дата НПА	Заголовок НПА
ционный	внесения в	правотворческого		НПА		
номер	государстве	органа				
	нный реестр					
3 405	16.09.2019	Министерство доходов и сборов Донецкой Народной Республики	Приказ	303	27.08.2019	О внесении изменений в приказ Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики от 27 февраля 2017 г. № 69
3 406	16.09.2019	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	1206	28.08.2019	Об утверждении Государственного образовательного стандарта подготовки кадров высшей квалификации по программе ординатуры по специальности 31.08.16 Детская хирургия (квалификация: врач-хирург детский)
3 407	16.09.2019	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Приказ	01-09/110	29.08.2019	Об утверждении Государственного стандарта спортивной подготовки по виду спорта «борьба вольная»
3 408	16.09.2019	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	1207	28.08.2019	Об утверждении Государственного образовательного стандарта подготовки кадров высшей квалификации по программе ординатуры по специальности 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика диагностика, врач-

						лаборант)
3 409	16.09.2019	Глава администрации города Донецка	Распоряжение	1377	28.08.2019	Об официальном сайте администрации города Донецка
3 410	16.09.2019	Государственный Комитет горного и технического надзора Донецкой Народной Республики	Приказ	511	27.08.2019	Об утверждении Норм и Правил в области промышленной безопасности "Правила безопасности в коксохимическом производстве"
3 411	16.09.2019	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	1204	28.08.2019	Об утверждении Государственного образовательного стандарта подготовки кадров высшей квалификации по программе ординатуры по специальности 31.08.42 Неврология (квалификация: врач-невролог, врач-невропатолог)
3 412	16.09.2019	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	1205	28.08.2019	Об утверждении Государственного образовательного стандарта подготовки кадров высшей квалификации по программе ординатуры по специальности 31.08.35 Инфекционные болезни (квалификация: врач-инфекционист)
3 413	17.09.2019	Глава администрации города Донецка	Распоряжение	1378	28.08.2019	О признании утратившим силу Распоряжения главы администрации г. Донецка от 21.12.2016 № 2099 "Об утверждении Порядка предоставления услуг по бесплатному зубопротезированию льготной категории населения г. Донецка"

3 414	17.09.2019	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	1203	28.08.2019	Об утверждении Государственного образовательного стандарта подготовки кадров высшей квалификации по программе ординатуры по специальности 31.08.51 Фтизиатрия (квалификация: врач-фтизиатр)
3 415	17.09.2019	Глава администрации города Кировское	Распоряжение	299	02.09.2019	О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское от 20.09.2017 № 379 «Об утверждении Временного порядка постановки на квартирный учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда города Кировское»
3 416	17.09.2019	Государственный Комитет горного и технического надзора Донецкой Народной Республики	Приказ	521	29.08.2019	Об утверждении Норм и Правил в области промышленной безопасности «Порядок осмотра, обследования, оценки и паспортизации технического состояния, осуществления предупредительных мер для безаварийной эксплуатации систем газоснабжения»
3 417	17.09.2019	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	1208	28.08.2019	Об утверждении Порядка применения электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ среднего профессионального образования

3 418	18.09.2019	Центральный Республиканский Банк Донецкой Народной Республики	Постановление	171	03.09.2019	О порядке установления официальных курсов банковских металлов
3 419	18.09.2019	Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики	Приказ	1245	04.09.2019	О признании утратившим силу Приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 12 февраля 2015 г. № 39 «Об утверждении Временного положения об образовательном учреждении (заведении, организации) среднего профессионального образования (профессиональнотехническом учебном заведении и учебном заведении I уровня аккредитации)»
3 420	18.09.2019	Центральный Республиканский Банк Донецкой Народной Республики	Постановление	172	03.09.2019	Об утверждении Правил формирования отчетности о наличном денежном обороте
3 421	18.09.2019	Министерство доходов и сборов Донецкой Народной Республики	Приказ	312	28.08.2019	Об утверждении порядка заполнения и предоставления субъектами хозяйствования налоговой декларации по подоходному налогу с выплаченных доходов

3 422	19.09.2019	Министерство агропромышленно й политики и продовольствия Донецкой Народной Республики	Приказ	283	03.09.2019	Об утверждении Положения о лицензировании хозяйственной деятельности по производству ветеринарных медикаментов и препаратов, оптовой, розничной торговле ветеринарными медикаментами и препаратами и Лицензионных условий осуществления хозяйственной деятельности по производству ветеринарных медикаментов и препаратов, оптовой, розничной торговле ветеринарными медикаментами и препаратами
3 423	19.09.2019	Глава администрации города Донецка	Распоряжение	1417	04.09.2019	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых коммунальным предприятием администрации города Донецка «Бюро приватизации и обмена жилого фонда»
3 424	19.09.2019	Глава администрации города Донецка	Распоряжение	1444	06.09.2019	Об учреждении ежегодного городского конкурса «Трудовая доблесть Донецка» под патронатом главы администрации города Донецка
3 425	19.09.2019	Министерство доходов и сборов Донецкой Народной Республики	Приказ	241	09.07.2019	Об утверждении Порядка контроля за соблюдением лицензиатами Лицензионных условий осуществления таможенной брокерской деятельности